Информация о результатах проверок, проведенных комитетом образования  администрации  Сланцевского муниципального района, в пределах его полномочий,

в  октябре   2019  года
	Срок проверки
	Наименование проверки
	Объект проверки
	Результат проверки (реквизиты распорядительного акта)

	1
	2
	3
	4

	1-25  октября  2019 
	«Управление   качеством    образования  

с  использованием  результатов   внешней

 оценки  качества  подготовки   обучающихся»
	МОУ  «Загривская   СОШ», 
 МОУ «Старопольская   СОШ»,
 МОУ   «Выскатская  ООШ»,

 МДОУ «Гостицкий   детский  сад № 20»  
	Распоряжение  комитета образования  от  31.10.2019 №  365- р  
Об итогах ведомственного  контроля

«Управление   качеством    образования  

с  использованием  результатов   внешней

 оценки  качества  подготовки   обучающихся»

	15-25 октября  2019
	«Обеспечение  условий  для охраны и  укрепления  здоровья, организации  питания  в  ОО»                                                                     
	МОУ «Слнацевская  СОШ № 3»

МОУ «Сланцевская  СОШ № 6»


	Распоряжение  комитета   образования  от  29.10.2019 № 360-р 

«Об итогах ведомственного   контроля «Обеспечение  условий  для охраны и  укрепления  здоровья, организации  питания  в  ОО»                                                                                                                                          


